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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615039S

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit New Collection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Pali II, Pallati 11/1, Ap. 
12 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin   e aktivitetit    te faktoringut,   ofrimin  e 

garancive  dhe  marrjen   e angazhimeve. Blerjen  e kredive   
me  probleme    dhe  menaxhimin     e portofoleve    te  tyre.   
Mbledhjen     e detyrimeve   te prapambetura   dhe kredive  
me probleme   per  bankat  e nivelit  te dyte dhe te trete.   
Rikuperimin   e detyrimeve    te prapambetura     qe kane  
institucionet     shteterore, kornpanite   private,   etj. Kryerjen   
e cdo lloj veprimtarie    qe eshte  ne perputhje    me  
legjislacionin    shqiptar  duke perfshire    dhenien    e  
sherbimeve      keshilluese,    ndermjetese     dhe   sherbime    
te   tjera ndihmese   per te gjitha veprimtarite    e shoqerise. 
Keshillimin,    pergatitjen    e  dokumentave    ligjore   si   
dhe  perfaqesimin     ne  gjykata   dhe perpara   
institucioneve   te tjera  publike  apo private. Monitorimin/ 
fillimin  e procedurave    permbarimore     me kerkese   te 
kreditorit    (bankes,institucionit    financiar),  institucioneve  
apo kompanive. Sherbimin   call-center.  Shoqeria   mund  te 
themeloie,  zoteroje,   te marre  pjese  dhe  kontrolloje   
shoqeri  te tjera tregtare,   apo  te  bashkepunoje,    te  lidhe   
marreveshje    jointventure  a  marreveshje    te ngjashme,   
me shoqeri   te tjera  qe kane  objekt  te njejte  apo te 
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ngjashem  me objektin e shoqerise si  dhe  mund  te lidh 
marreveshje tregtare apo bashkepunirni  me shoqeri  apo 
sipermarrje   te tjera,  si dhe te kryeje  cdo veprim  tregtar qe 
konsiderohet    i nevojshern   me qellim  arritjen  e objektit te 
veprirntarise  se saj. Shoqeria   mund  te kryeje  transaksione    
financiare,  transaksione    me pasurite   e luajtshme dhe te 
paluajtshme   sipas  parashikimeve  ligjore. 
Adriana Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2022                Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Quadruple-A
               Para: 50.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Collection
E-Mail: adriana.mehmeti@yahoo.com  
Telefon: 0694081247  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-894501-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1430F2-0943-4EEE-B165-2EC505060DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB078600-DAE4-4D93-AF1E-685D8BD88D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3DFA8D-6A76-4A6C-9EFF-DFBA1A0FD83B

